Решение совета депутатов муниципального образования город Волхов
Волховского муниципального района Ленинградской области

от 25 февраля 2025 года № 6

Об установлении стоимости платной услуги посуточного проживания в муниципальных общежитиях на территории муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района, расположенных по адресам: г. Волхов ул. Калинина, дом № 27, ул. Ломоносова, дом № 16

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 2 статьи 6, пунктом 27 части 2 статьи 24 Устава МО город Волхов, Порядком принятия решений по установлению тарифов на работы, услуги муниципальных предприятий, учреждений и регулированию тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей в МО город Волхов, утвержденным решением Совета депутатов МО город Волхов от 18.12.2013 №68, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Установить с 01 мая 2025 года стоимость платной услуги посуточного проживания в муниципальных общежитиях на территории муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района, расположенных по адресам: г. Волхов ул. Калинина, дом № 27, ул. Ломоносова, дом № 16 в размере 400 рублей в сутки за одно койко-место.
2. Признать утратившим силу следующие решения Совета депутатов МО город Волхов:
- от 26 апреля 2016 года № 18 «Об установлении стоимости платной услуги посуточного проживания в муниципальном общежитии, расположенном по адресу: Ленинградская область, Волховский район, город Волхов улица Калинина,
дом № 27»;
- от 25 сентября 2018 года № 38 «Об установлении стоимости платной услуги посуточного проживания в комнатах № 51,52,54,55,67 муниципального общежития, расположенного по адресу: Ленинградская область, город Волхов улица Ломоносова, дом № 16».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Провинция. Северо-Запад», размещается в сетевом издании «ПРО ВОЛХОВ» и вступает в силу с 01 мая 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам, по социальным вопросам.
Р.А. САГАЙДАЧНЫЙ,
глава МО город Волхов